M DIÁRIO OFICIAL .
DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADC DO MARANNAO

SãO LUÍS, TERçA * 29 DE SETEMBRO DE 2020 * ANO XIV * Na 2441

Carolina/MA, 28 de setembro de 2020. ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretaria Municipal de Administração,
Finanças, Planejamento e Urbanismo

Publicado por: ALAIDES ALVES SOUSA
Código identificador: 7d2891a971773c99735bebf5c5396b79

AVISO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA N® 022/2020 -
SAAE

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N® 027/2020

AMPARO LEGAL: ART. 43, INCISO VI da Lei Federal N®
8.666/93 e suas posteriores alterações.
RATIFICO, na forma do Art. 38, inciso VII da Lei Federal NQ.
"b. 666/93 e suas posteriores alterações, em favor da empresa -
L.R. Tavares - ME, CNPJ N® 13.145.257/0001 - 83, que
apresentou proposta de preço com valor de R$ 2.593,00 (dois
mil quinhentos e noventa e três reais), o objeto da
DISPENSA DE LICITAÇÃO N® 022/2020/CPL, com base legal no
Art. 24, inciso II da Lei Federal N° 8.666/93 e suas posteriores
alterações, consiste na aquisição de peças para revisão, reparos
e manutenção em veículo do SAAE (Saveiro 1.6 ano 2005).
Carolina - MA, 28 de setembro de 2020.James Dean Barbosa
Oliveira, Diretor SAAE.

Publicado por: DELANO DA SILVA CUNHA
Código identificador: d5e81d067304130852c903311c018e65

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAL N® 018/2020-CPL/PMC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA-AVISO DE
RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N®
018/2020-CPL/PMC. PROCESSO ADMINISTRATIVO N®

044/2020-PMC. A Secretária Municipal de Administração,
Finanças, Planejamento e Urbanismo, ANDREIA MOREIRA
PESSOA ANTONIOLLI, CPF n° 819.836.383-15, torna público o
Resultado da Licitação do Pregão Presencial n® 018/2020-
CPL/PMC, cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de
M ateria l de Lim peza. EM PRESA: BELLO MONTE
DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ: 05.433.885/0001-36. VALOR:
R$ 434.095,80 (quatrocentos e trinta e quatro mil e noventa e
cinco reais e oitenta centavos). EMPRESA: G. A. COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÃO LTDA-ME, CNPJ n® 21.959.459/0001-97.
VALOR: R$ 373.858,00 (trezentos e setenta e três mil e
oitocentos e cinquenta e oito reais). FUNDAMENTO LEGAL:
artigo 21, inciso XII, do Decreto Federal n® 3.555/2000 c/c
artigo 8®, § 1®, inciso IV, da Lei Federal n® 12.527/2011.
Carolina/MA, 28 de setembro de 2020. ANDREIA MOREIRA
PESSOA AN TO N IO LL I - Secretária  Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo.

Publicado por: ALAIDES ALVES SOUSA
Código identificador: 9ceedd2cd6798dllf35bf7490154e75c

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N ‘
001/PP/015/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 001/PP/015/2020-SRP.

Por este instrumento, o MUNICÍPIO DE CHAPADINHA-MA,
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA,

â CERTIFICADO DIGITAL,MENTE
E COM CARIMBO DE TEMPO

www.famera.org.br 6/20

http://www.famera.org.br